
Cenová nabídka 

 

Interaktívní tabule včetně veškerého příslušenství 

 

Interaktívní tabule:    31 990,- 

Dataprojektor:    21 110,- 

Držáka dataprojektoru:   3 920,- 

Reproduktory:    3 000,- 

Montážní materiál a kabely:   2 000,- 

 

Celkem bez 21% DPH    62 020,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Interaktíní tabule e-Board Touch 93“ 

 

 

 

Interaktivní dotyková tabule e-Board Touch 93" s keramickým povrchem  
• Aktivní optická dotyková technologie s 4-mi kamerami 
• Rozpoznávání dotyku: k ovládání tabule lze použít prsty, pero nebo dlaň 
• Formát: 93" (16:9) 
• Hybridní povrch tabule umožňuje psaní normálním popisovačem (stíratelným na sucho) 
• Vysoce kvalitní hliníkový rám s tmavě šedými rohy 
• Rozhraní USB 
• Dodáváno včetně špičkového výukového software RM Easiteach 
• Záruka 25 let na povrch tabule, 2 roky na dotykový systém 
• Vysoce odolný keramický povrch tabule 
• Velmi vysoká rychlost snímání (doba odezvy až 125 snímků za sekundu) 
• Na tabuli Legamaster s HYBRIDNÍM keramickým povrchem se píše hladce a přirozeně, 
stejně jako na skutečný papír 
• Opravdu vícedotykový systém: dokáže rozpoznat pomocí 2 kamer až 6 současných dotyků 
(Windows 7 a 8) 
• Podpora technologie Plug and Play v systémech Windows, Mac OS X a Linux 
• Dodává se společně se základním softwarem ChalkBox pro vkládání komentářů a popis 
plochy počítače a dále pak s výukovým SW RM Easiteach pro 5 uživatelů 
• Interaktivní software tabule s praktickými funkcemi jako jsou gesta, která lze definovat pro 
každou tabuli zvlášť. Tyto funkce zvyšují účelovost a zlepšují praktickou využitelnost tabule 



• Používejte vícedotyková gesta v operačních systémech jako Windows XP, Mac OS X a Linux, 
které nepodporují vícedotykové ovládání 
• Tabuli lze zkombinovat s ergonomickými montážními systémy Legamaster FLEX, aby vzniklo 
kompletní (mobilní) řešení, které dokonale vyhovuje jakékoliv konferenční místnosti nebo 
učebně 
• Tabule s vysokou stabilitou 
• Odkládací lištu na popisovače lze připevnit v jakékoliv poloze 
• Snadná montáž a instalace 
 
Tabuli lze dodatečně rozšířit o křídla s keramickým povrchem pro popis fixem nebo křídou.  
K dispozici jsou barvy - bílá, zelená, modrá nebo kombinace těchto povrchů. 
Dodávka neobsahuje projektor s krátkou projekcí, potřebný pro plnou funkcionalitu 
interaktivity.  

 

 

 

Dataprojektor Epson EB-535W WXGA 3400 
 

 

 

 

Model EB-535W přináší obraz špičkové kvality a ve standardní výbavě nabízí množství dalších 
funkcí, které uživatelům přinesou vysokou hodnotu. Tento projektor je ideálním řešením pro 
třídy nebo malé konferenční místnosti, může být upevněn na zeď či strop nebo jej lze 
postavit na stůl blíže ke stěně a získat tak ještě více prostoru. 



TECHNOLOGIE 

Projekční systém: 3LCD Technology 
LCD panel: 0,59 inch with MLA (D8) 

OBRAZ 

Barevný světelný výstup: 3.400 Lumen-1.900 Lumen (economy) 
Bílý světelný výstup: 3.400 Lumen - 1.900 Lumen (economy) In accordance with ISO 
21118:2012 
Rozlišení: WXGA, 1280 x 800, 16:10 
Vysoké rozlišení: (HD) HD ready 
Poměr stran obrazu: 16:10 
Kontrastní poměr: 16.000 : 1 
Lampa: 215 W, 5.000 h Životnost, 10.000 h Životnost (v úsporném režimu) 
Korekce lichoběžníku: Manual vertical: ± 15 °, Manual horizontal ± 15 ° 
Editace videa: 10 Bits 
2D vertikální obnovovací frekvence: 50 Hz - 85 Hz 
Reprodukce barev: Upto 1.07 billion colours 

 

Držák dataprojektoru 

 

 



Reprduktory Epson Active Speakers - ELPSP02 
 

 

Připojíte-li tyto dva 15W reproduktory k připojovací jednotce ELPCB01, dosáhnete dokonale 
čistého ozvučení učebny. 
 
Vysoká kvalita těchto reproduktorů je zárukou, že vaši studenti již žádnou důležitou 
informaci nepřeslechnou. Poměr užitné hodnoty a ceny je velmi příznivý - součástí balení je 
totiž vše, co k instalaci potřebujete, tj. instalační prvky, šrouby a kabely. 
 
 
Dokonalý zvuk - Vestavěný zesilovač 

 
Vysoká kvalita - Dokonalá čistota zvuku 

 
Připojte k ELPCB01 - Komplexní audiovizuální řešení 

 
Snadná instalace - Instalační prvky jsou součástí balení 

 
Vysoká užitná hodnota - Šrouby a kabely jsou součástí balení 


